
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764     1 

 

Pavia, 12/12/2023                                                 

DECRETO DEL DIRETTORE 

Oggetto: PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI IDONEI DI CUI ALLA PROCEDURA 
SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PROT. N. 2166/23/14G – CONTRABBASSO JAZZ - 
COMJ/03 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto l’Avviso pubblico di procedura selettiva comparativa per soli titoli prot. N. 2166/23/14g del 19/07/2023 

finalizzata alla formazione di una graduatoria di idonei per assegnazione incarichi di docenza per l’A.A. 
2023/2024 per i Corsi accademici di I e II livello ed eventuali corsi propedeutici; 

Preso atto che la graduatoria di idonei oggetto della presente selezione potrà essere utilizzata anche per affidamento 
incarichi di insegnamento per corsi non ordinamentali, cosiddetti Corsi musicali di base e Corsi musicali per 
ragazzi e adulti over 20, così come stabilito dall’avviso pubblico in parola, 

Visto che tra le discipline bandite vi è CONTRABBASSO JAZZ - COMJ/03; 

Visto il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice n. prot. 2630/23/21f; 

Visto il verbale della Commissione giudicatrice incaricata n. prot. 5115/23/14g; 

Verificata la regolarità degli atti e delle operazioni compiute, ai sensi dell’Art. 6 dell’Avviso di selezione, 

DECRETA 

La pubblicazione, a norma dell’Art. 6 dell’Avviso di selezione n. prot. 2166/23/14g, della graduatoria di idonei e dei 
non idonei come segue: 

IDONEI (in ordine di preferenza): 
1. RICCI MARCO ANTONIO 
2. RISSO STEFANO 
3. BOLOGNESI SILVIA 
4. ZUNINO ALDO 
5. FIDONE ALBERTO 
6. LAMACCHIA ANDREA 
7. SERAFINI SIMONE 
8. LO GATTO ALBERTO 
9. CIMINO CARLO 
10. PIEROTTI FRANCESCO 
11. GALLO DANILO 
12. DOMINICI GIACOMO 
13. PAPETTI GIACOMO 
14. MARCHESANO FEDERICO 
15. VENDOLA GIORGIO 
16. MELLA ALDO 
17. ROMANO FERDINANDO 
18. CAPASSO ALDO 
19. ZENINI MARCO 
20. DALPOZZO LUCA 
21. MARZOLA MARCO 
22. GROSSI ANDREA 
23. MIRANDA DARIO 



 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764     2 

 

24. LODDO MARCO 
25. MAIORINO ALESSANDRO 
26. NAPOLITANO ANTONIO 
27. DALLAPORTA STEFANO 
28. MOLA VALERIO 
29. CORINI GIULIO 
30. LEGARI IGOR 
31. BAVETTA CARLO CARMELO PAOLO 
32. TESTA MARCELLO 
33. LOSACCO ANTONELLO 
34. CARDILLO STEFANO 
35. GALATRO FRANCESCO 
36. PANCELLA PIETRO 
37. SCARPATO GIULIO 
38. DI VINCI RICCARDO 
39. PADOIN MATTEO 
40. MASTRANGELO GIOVANNI 
41. BINTZIOS ALESSANDRO VASSILIS 
42. COLELLA ANDREA 
43. PARIS PIETRO 
44. ROMANO RAFFAELE 
45. BARBON NICOLA 
46. CENTASSO MARCO 
47. DIRENZO GIANFILIPPO 
48. EMMI TANCREDI ERMANNO 
49. GROSSO RICCARDO 
50. SPEZZIGU GIANNICOLA 
51. CATACCHIO NICOLA 
52. LICCIARDI FRANCESCO 
53. MOLINARIO HENRIQUE 
54. DA ROS CRISTIANO 
55. FOGAGNOLO FABRIZIO 
56. FEMMININO DAVIDE 
57. LAPALORCIA GIUSEPPE 

 
NON-IDONEI (in ordine alfabetico): 
GELLI ROBERTO 
GRANDONI MATTEO 
LORITO MATTEO 
 
CANDIDATURE ESCLUSE: 
MAURO MARIANO BIAGIO 
ROSI DANIELE 

 
Il Direttore 

M° Alessandro Maffei 
 


	Oggetto: PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI IDONEI DI CUI ALLA PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PROT. N. 2166/23/14G – CONTRABBASSO JAZZ - COMJ/03
	IL DIRETTORE
	DECRETA

		2023-12-12T12:23:23+0000
	Maffei Alessandro


		2023-12-12T13:32:00+0100
	Istituto Superiore di Studi Musicali F. Vittadini di Pavia




